
シール付20kねじ込み継手 

プレシール20k
２７６ 

改定2011.9

品　名 

サイズ 

エルボ 
HBL

1
11/2
2
21/2
3
4
5

1,250 
2,270 
3,370 
5,680 
10,850 
23,230 
37,580

 
 
 
 
 

14,930 
 
 
 

23,660

 
 

11,200 
11,200 

 
18,100 

 
19,410 
48,210 
44,130 
44,950 

 
44,130

2,910 
4,900 

 
 
 

6,240 
 
 
 

10,100 
10,100 

 
 
 

34,340

 
 

※4,110 
※4,110 
※4,110 

 
※5,330 

 
※10,080 
※10,080 

 
※10,080 
※10,080 
※10,080

45ﾟエルボ 
45ﾟHBL

 
 

4,050 
7,050 
12,100 
24,590 
53,140

チー 
HBT

 
 
 

8,700 
16,090 
37,580 
56,720

ソケット 
HBS

 
 

2,620 
4,360 
5,970 
11,960 
32,010

角二ップル 
HNI

 
 
 

※4,760 
※7,060 
※12,730 

 

合フランジ 
HF

 
 

※6,120 
※8,210 
※9,560 
※11,200 
※25,380

品　名 

サイズ 

径違エルボ 
HBRL

径違チーズ 
HBRT

径違ソケット 
HBRS

ブッシング 
HBU

（単位：円／個） ※はプレシール未加工品です。 

消火配管用シール付外面透明被覆20k継手 

プレシールHBゴールド 
２７９ 

改定2011.9

品　名 

サイズ 

エルボ 
HBGL

21/2
3
4
5

12,800 
21,280 
37,150 
79,030

チー 
HBGT
20,390 

 
62,090

ソケット 
HBGS
10,360 
15,680 
21,220 
62,350

45ﾟエルボ 
HBG45ﾟL

 
22,290 
46,780

※830 
※1,090 
※1,370 
※2,560 
※3,390 
※5,160

品　名 

サイズ 

パイプニップル 
HPNI

1×65
11/2×65
2×75

3×100 
4×100

21/2×100

品　名 

サイズ 

径違エルボ 
HBGRL

2 ×11/2
21/2

21/2

3× 
3×1
4× 
4×1

 
 
 

40,140

径違チーズ 
HBGRT
24,640 
35,840 
34,160 
72,760 
70,000

径違ソケット 
HBGRS

 
12,320 

 
19,820

2×11/2 
21/2×2 
21/2×11/2 
21/2×1 
21/2×3/4 
3×21/2 
3×11/2 
3×1 
4×3 
4×21/2 
4×2 
4×11/2 
4×1 
4×3/4 
5×4

2013.01.08

38

鉄
管
継
手
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